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دو مربی به کادر فنی سپیدرود پیوستند
بخش ورزش- هادی تامینی و آرش محتشمی به جمع کادر فنی تیم 

فوتبال سپیدرود رشت پیوستند.
مدیر روابط عمومی باشگاه سپیدرود رشت گفت: آرش محتشمی مربی 
و عقد  باشگاه  این  با مدیریت  توافق  با  باشگاه سپیدرود  اسبق  بدنساز 

قرارداد به تیم سابق خود بازگشت تا به کادرفنی سپیدرود اضافه شود.
رادنی دیدار افزود: محتشمی دارای مدرک دکترا  و از مربیان تحصیل 
کرده در علم بدنسازی است که به عنوان استاد دانشگاه در دانشگاه های 
گیلان تدریس می کند،  وی مربی بدنساز سپیدرود در کادرفنی فصل 

۹۵-۹۴ بود و با سپیدرود به لیگ دسته اول آزادگان صعود کرد.
وی اظهار کرد : محتشمی به جز سپیدرود در تیم های چوکای تالش، 
داماش گیلان، لسمان مروارید خزر رشت در لیگ برتر فوتبال ساحلی، 
فوتسال ملوان و آرسن میناسیان و در رشته هایی مانند راگبی و واترپلو 

نیز به عنوان مربی بدنساز حرفه ای مشغول به کار بود.
وی بیان کرد: همچنین هادی تامینی کمک مربی فصل گذشته سپیدرود 
رشت نیز با تمدید قرارداد به مدت یک فصل دیگر با باشگاه سپیدرود 
عنوان دستیار  به  تا  ماند  باقی  فنی سپیدرود  کادر  همچنان در جمع 

سهیل حق شناس در کادر فنی باشگاه سپیدرود حضور داشته باشد.
مدیر روابط عمومی باشگاه سپیدرود رشت خاطرنشان کرد: تامینی که 
به عنوان بازیکن موفق شده بود تا در دو فصل متوالی با سپیدرود از لیگ 
دسته دوم به لیگ برتر صعود کند در فصل ۹۷- ۹۶ مربیگری خود را 
در لیگ برتر با دستیاری علی نظرمحمدی و سپس امیدرضا روانخواه 
آغاز کرد و در فصل گذشته در پنج بازی پایانی نیز به همراه سهیل حق 

شناس به جمع کادرفنی باشگاه سپیدرود رشت اضافه شد.
عقد  با  سپیدرود  باشگاه  پیشین  مهاجم  پیوستن  از  ادامه  در  دیدار 
قراردادی به این تیم اشاره و تصریح کرد: فرشاد اسماعیل زاده مهاجم 
۳۰ ساله اسبق باشگاه سپیدرود با صلاحدید سهیل حق شناس سرمربی 

سپیدرود، پیراهن تیم سابق خود را بر تن کرد.
وی اظهار کرد: اسماعیل زاده که سابقه عضویت در تیم های تربیت و 
فولاد یزد، داماش گیلان و شهرداری فومن را در کارنامه خود دارد، طی 
سال هال ۹۲ تا ۹۵ در سپیدرود رشت عضویت داشت و موفق شد تا با 

این تیم از لیگ دسته دوم به لیگ دسته اول صعود کند.
مدیر روابط عمومی باشگاه سپیدرود رشت بیان کرد: پیش از این نیز 
زمینی  نیروی  فوتبال  تیم  گذشته  فصل  مهاجم  زاده  یحیی  سیدعلی 
تهران و نیما پاکدل بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال شهرداری آستارا نیز 
با توافق با مسئولان باشگاه سپیدرود رشت به عضویت این تیم درآمدند.

آمار عجیب سرمربی استقلال در لیگ برتر
بخش ورزش- محمود فکری در یازدهمین تجربه خود در لیگ برتر به 
عنوان سرمربی بازهم شکست نخورد و برای چهارمین دیدار متوالی تیم 
تحت هدایتش گلی نیز دریافت نکرد.  تیم فوتبال استقلال در چارچوب 
هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر به مصاف مس رفسنجان رفت و بازی 
در پایان با برتری ۲ بر صفر آبی پوشان تهرانی خاتمه پیدا کرد.  محمود 
فکری در این بازی یازدهمین تجربه خود در قامت سرمربی در بالاترین 
سطح فوتبال کشورمان را پشت سر گذاشت. او بازهم تعداد باخت‌هایش 
را در عدد صفر نگه داشت ولی در تعداد پیروزی به عدد پنج رسید. 

فکری با یک برد دیگر می‌تواند مانند تساوی‌هایش در عدد ۶ بایستد.
محمود فکری همچنین به یک اتفاق مثبت دیگر هم رسید. او با نساجی 
در هفته بیست و هفتم و در دقیقه ۱۹ بازی برابر پرسپولیس از روی 
از آن گل دیگر دروازه  بعد  اما  از علی علیپور گل خورد  پنالتی  نقطه 
تیمش تا پایان لیگ نوزدهم باز نشد. یعنی سه بازی به اضافه ۷۱ دقیقه 
دیدار با پرسپولیس. حالا ۹۰ دقیقه دیگر را هم به اعداد قبلی اضافه 
کنید تا به عدد ۴۳۱ دقیقه برسید. تیم‌های فکری در چهار بازی اخیر 
و یا به عبارت دیگر در ۴۳۱ دقیقه گذشته گلی در لیگ برتر نخورده‌اند.

موافقت کنفدراسیون فوتبال آسیا 
با درخواست پرسپولیس در مورد آل‌کثیر

بخش ورزش- معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس گفت: AFC با صدور 
ابراهیم شکوری در خصوص  شرح تفصیلی رای آل‌کثیر موافقت کرد. 
آخرین وضعیت پرونده عیسی آل‌کثیر گفت: روز پنجشنبه ۱۵ آبان و 
بلافاصله بعد از دریافت رای کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره محرومیتی 
جهت  را  شده  صادر  رای  تفصیلی  شرح  درخواست  بلافاصله  آل‌کثیر، 

استیناف خواهی در دادگاه عالی ورزش جهت اقدامات آتی ارائه دادیم.
وی ادامه داد: روز جمعه ۱۶ آبان کمیته استیناف کنفدراسیون فوتبال 
آسیا اعلام کرد که نامه درخواست باشگاه پرسپولیس را دریافت کرده 
آل‌کثیر  عیسی‌  کرد.  خواهد  ارسال  زودی  به  را  رای  تفصیلی  شرح  و 
مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس به خاطر خوشحالی پس از گل اولش برابر 
پاختاکور در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، با محرومیت 
۶ ماهه از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا مواجه شد. این در حالی بود 

که در اخرین جلسه دفاعیات آل‌کثیر محرومیت این بازیکن تایید شد.

تست کرونای دو ملی‌پوش مثبت شد
بخش ورزش- در پی مثبت اعلام شدن تست کرونا مجتبی نجاریان و 

ساسان انصاری، دو بازیکن جدید به اردوی تیم ملی دعوت شدند.
با اعلام فدراسیون فوتبال، در پی مثبت اعلام شدن تست کرونا مجتبی 
نجاریان و ساسان انصاری و براساس اعلام کادر فنی، مهدی شیری و 

علی کریمی برای دیدار مقابل بوسنی و هرزگوین به اردو دعوت شدند.
مجتبی نجاریان و ساسان انصاری هر دو بازیکن فولاد خوزستان هستند 
که در اردوی اخیر تیم ملی حضور داشتند و دو روز قبل در لیگ برتر 

مقابل ذوب آهن بازی کردند.
 

بازیکن سابق تراکتور به استقلال پیوست
بخش ورزش- سبحان خاقانی وینگر ۲۰ ساله سابق تیم‌های فوتبال 

سیاه جامگان و تراکتور به استقلال پیوست.
خاقانی با عقد قراردادی پنج ساله راهی استقلال شد. وی سابقه عضویت 
در تیم ملی نوجوانان و بازی در تیم‌های پایه مقاومت و سایپا تهران را 

در کارنامه دارد.

تلفنی 
آگهی می پذیرد

  32268115

بی پولی و قوانین دست و پاگیر، اساسی‌ترین 
مشکلات فوتبال گیلان است

نقل قول جنجالی مدیرعامل سابق پرسپولیس خطاب به برانکو
بخش ورزش- در کتاب خاطرات مترجم برانکو از او، آمده که سفیر ایران 

در کرواسی به گرشاسبی گفته بود: »برانکو چوب خطش پر شده و باید 
از ایران برود.«  اصغر نیک سیرت با کتاب خود از خاطراتش در دوره 
مترجمی برای برانکو ایوانکوویچ، فضای فوتبال ایران را تحت تاثیر قرار 
داده است. این کتاب که نقدهای بسیاری بر نگارش آن وارد است، 
یکی  زبان  از  را  پرسپولیس  باشگاه  اتفاقات درون  از  جزئیات جالبی 
ایوانکوویچ نقل می‌کند که برای طرفداران  افراد نزدیک به برانکو  از 

پرسپولیس و اهالی فوتبال جذاب است.
البته کلیات بسیاری از نکاتی که در کتاب نیک سیرت مطرح شده، 
پیش تر هم از سوی بسیاری از افراد گفته شده بود؛ نظیر اظهارنظر 
معروف حمیدرضا گرشاسبی که اعتقاد داشت خواست مسئولان ورزش 
ایران، جدایی برانکو ایوانکوویچ از پرسپولیس بود. حالا صفحات ۱۵۸ 
و ۱۵۹ کتاب خاطرات برانکو، مترجم او به جزئیات نقل قولی پرداخته 
که پس از آن بارها از سوی مدیرعامل سابق سرخ ها یعنی گرشاسبی 

تکرار شد.
از  آخرین مقطع  یعنی  است؛  تابستان سال ۱۳۹۷  به  مربوط  ماجرا 
حضور برانکو ایوانکوویچ در تیم فوتبال پرسپولیس. سرخ ها آن زمان 
به درخواست سرمربی شان راهی واراژدین کرواسی شدند تا اردوی دو 
هفته ای را برگزار کنند، اردویی که حالا مشخص شده، کادرفنی از آن 
رضایت کافی نداشت: »تمام شهر را می‌توانستی در ۴۵ دقیقه پیاده 

طی کنی، شهری باقی مانده از قرون وسطی که بیشتر برای یک صبح 
تا بعد از ظهر توریستی ارزش دیدن داشت. در هتلی اقامت داشتیم که از 
دوران حکومت کمونیزم باقی مانده بود و حداقل 5۰-4۰ سالی از ساخت آن 
می‌گذشت و غذاها هم کیفیت افتضاحی داشتند. علاوه بر کیفیت ضعیف 

هتل، قیمت اقامت در آن نیز بسیار گران تر از پیشنهادهایی بود که به 

باشگاه رسیده بود. ضمن این که هتل هیچ امکانات ورزشی از جمله زمین 
فوتبال یا سالن بدنسازی را نداشت. فکر می‌کنم نرخ روزانه برای هر نفر 
حدود ۱۶۰ یورو بود.«  در ادامه نیک سیرت به اقدام برانکو برای استفاده از 
زمین شخصی اش اشاره کرده است: »امکانات ورزشی برای برگزاری اردو در 

واراژدین بسیار خوب بود. از آن جایی که برانکو خود در آن شهر ورزشگاه 
خصوصی ساخته بود، تمرینات بدنسازی و تمریناتی که باید در سالن 
سرپوشیده انجام می‌شد، در ورزشگاه خود برانکو برگزار می‌گردید و 
دو سه زمین چمن نیز در شهر وجود داشت که همیشه در اختیار 
بود.«  اما بخش مهم صفحات میانی کتاب خاطرات برانکو، مربوط 
به ملاقات محمدرضا صادق سفیر ایران در کرواسی با اعضای تیم 
پرسپولیس است: »ظاهرا از همان ابتدای فصل رفتن برانکو کلید 
خورده بود و هرکسی به خود حق می‌داد تا در مورد او اظهار نظر 
کند. در روزهای آخر اردو، سفیر ایران در زاگرب، اقای صادق برای 
دیدن تیم و تماشای تمرین به واراژدین آمده و بعد از تمرین نیز شام 
را با تیم صرف کرد. جلسه خوبو نشست خودمانی گرمی برگزار شد 
ولی همیشه در عین آرامش و ظاهر خوب اتفاقات، صحبت های ریز 
و درشتی نیز به میان می‌آید که اگر جدی هم نباشد به گمانه زنی 

ها و شایعات راست و دروغ دامن می‌زند.«
در ادامه این ماجرا، نیک سیرت به خاطره ای از گرشاسبی رجوع 
می‌کند: »مدت ها بعد از آن اردو و پس از رفتن برانکو از ایران، یک 
روز آقای گرشاسبی که آن زمان به همراه تیم به اردوی کرواسی امده 
بود، به من گفت که وقتی سفیر ایران آقای صادق برای دیدن تمرین 
تیم به واراژدین آمده بود، ضمن صحبت اظهار داشت که برانکو دیگر 
چوب خطش پر شده و باید از ایران برود. از او پرسیدم چرا؟ در پاسخ 
گفته بود که برانکو با موفقیت هایش، استادیوم ها را آرام کرده چون نتایج 
از قبل مشخص هستند. جوانان باید در استادیوم ها درگیر شوند، دعوا کنند 
تا تخلیه شوند و در غیر این صورت، خشم و درگیری شان به خیابان های 

شهر کشیده خواهد شد.«

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مهسان سازه درفک
تاریخ  در  درفک  سازه  مهسان  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
1399/06/20 به شماره ثبت 22566  به شناسه ملی 14009424020 
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 

اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: انجام خدمات اجرای ساختمان و ابنیه درصورت لزوم پس 

از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت  از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

شهر   ، مرکزی  بخش   ، رشت  شهرستان   ، گیلان  استان  اصلی:  مرکز 
 20 بست  بن   ، فرهنگیان  متری   20 کوچه   ، بیانی  کوی  محله  رشت، 
متری فرهنگیان- بن گلستان 1 ، پلاک 558 ، طبقه همکف کدپستی 

 4197615149
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای ساویز روزمهر به شماره ملی 2591143625 دارنده 10000 ریال 

سهم الشرکه 
آقای عبدالرحمن عطائی به شماره ملی 5949972112 دارنده 990000 

ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره 

آقای ساویز روزمهر به شماره ملی 2591143625 و به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود 

سمت  به  و   5949972112 ملی  شماره  به  عطائی  عبدالرحمن  آقای 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک سفته بروات قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی 

و اداری با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1040136(

آگهی تغییرات شرکت پیشرو خودرو کاسپین شرکت با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 21194 و شناسه ملی 14007658753 

 1399/05/25 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مبلغ  دریافت  با   0010459715 کدملی  خوشنودی  سعید  آقای   -1
از شرکت خارج شد در   ، از صندوق  الشرکه خود  ریال سهم   500000
نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 1500000 ریال به مبلغ 1000000 ریال 

کاهش و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
2- میزان سهم الشرکه شرکاء به شرح ذیل میباشد.

دارای   5189860647 کدملی  دیمی  بسته  شعبانی  کلثوم  خانم   -1
500000 ریال سهم الشرکه

دارای  تملی کدملی 5189329119  رقیه سیدحسینی  2- خانم سیده 
مبلغ 500000 ریال سهم الشرکه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1040564(

------------------------------------------------ 
آگهی تغییرات شرکت گلبانگ امید فردا شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 389 و شناسه ملی 10861762803 
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

1399/04/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضاء هیئت مدیره برای مدت دوسال تا تاریخ 1401/04/01 به قرار 

ذیل انتخاب گردیدند:
آقایان حسین رستمی مایستانی به کدملی 6319752319 و حبیب اله 
کدملی  به  احمدی  احمد  و   6309695983 کدملی  به  سیاوش  صوفی 

2668432375 انتخاب شدند.
2- آقای ناصر خداجو به کدملی 2669793584 به سمت بازرس اصلی و 
محسن شعفی گیگاسری به کدملی 2679756551 به سمت بازرس علی 

البدل امضاء برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شفت )1040565(

آگهی تغییرات شرکت پیشرو خودرو کاسپین شرکت با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 21194 و شناسه ملی 14007658753 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/05/26 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل میباشد.
خانم کلثوم شعبانی بسته دیمی کدملی 5189860647 بسمت مدیرعامل 
کدملی  تملی  سیدحسینی  رقیه  سیده  خانم  و  مدیره  هیئت  رئیس  و 
نامحدود  مدت  برای  مدیره  هیئت  رئیس  نایب  بسمت   5189329119

انتخاب شدند.
2- حق امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک و سفته و 
بروات و عقود اسلامی و قراردادها و اوراق عادی و اداری شرکت با امضای 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1040567(
------------------------------------------------

آگهی تغییرات شرکت پیشرو خودرو کاسپین شرکت با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 21194 و شناسه ملی 14007658753 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1399/05/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1-  اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
خانم کلثوم شعبانی بسته دیمی کدملی 5189860647 و خانم سیده 
رقیه سیدحسینی تملی کدملی 5189329119 به سمت اعضای هیئت 

مدیره شرکت برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1040563(

بخش ورزش- رئیس هیئت فوتبال استان گیلان به وجود قوانین دست 
و پاگیر در فوتبال اشاره کرد و گفت: نبود منابع مالی یکی از اساسی‌ترین 

مشکلات فوتبال گیلان است.
انتقادات  فرامرز الماسخاله با اشاره به برخی 
اظهار  استان  فوتبال  هیئت  به  شده  وارد 
فوتبال  در  موجود  مشکلات  به‌دنبال  داشت: 
استان، عده‌ای عدم نظارت و مدیریت بر منابع 
مالی توسط هیئت فوتبال را مطرح می‌کنند 
منابع  اصلًا  زمینه  این‌  در  درحالی‌که گیلان 

مالی ندارد.
بیان  با  گیلان  استان  فوتبال  هیئت  رئیس 
مالی  منابع  نبود  به‌دلیل  استان  این  اینکه 
باشگاه‌داری مشکلات  در  فوتبال  در  مناسب 
بیشتری دارد تصریح کرد: ما از نیروی انسانی 
و افراد بااستعدادی برخورداریم اما با کمبود 
باعث  همین  و  هستیم  روبه‌رو  مالی  منابع 
شده که وضعیت اقتصادی فوتبال در گیلان 

مطلوب نباشد.
الماسخاله تاثیرگذاری فوتبال در ایجاد نشاط 
اشاره  مورد  را  گیلان  و  کشور  در  اجتماعی 
قرار داد و با بیان اینکه این ورزش ارزشمند 
ندارد  مناسبی  وضعیت  گیلان  استان  در 

خاطرنشان کرد: متولیان ورزش همواره به‌دنبال راهکاری مناسب برای 
بهبود وضعیت فوتبال استان بودند.

رئیس هیئت فوتبال استان گیلان با تأکید بر ضرورت توجه به تصویب 
نظام جامع باشگاه‌داری در کشور گفت: مجلس شورای اسلامی ابتدا باید 
نظام جامع باشگاه‌داری را تصویب و سپس کمک دولت به باشگاه‌ها را 

مصوب می‌کرد زیرا در این صورت بسیاری از مشکلات برطرف می‌شود.
الماسخاله به مشکلات پیرامون تیم داماش در لیگ یک اشاره کرد و افزود: 
دو مرحله پول از طریق برنامه‌ و بودجه و وزارت ورزش و جوانان به‌حساب 
منطقه آزاد اروند واریز شد اما منطقه آزاد اروند به‌دلیل منع قانونی آن 
را قبول نکرد و ما به‌دنبال راهکار دیگری بودیم اما باشگاه داماش پیگیر 

این مسئله نبود‌.

وی با اشاره به مشکلات عدم پرداخت منابع مالی در فوتبال کشور ابراز 
داشت: قوانین دست و پاگیری و بازدارنده‌ای برای فوتبال ازجمله عدم 
پرداخت پول توسط دولت به باشگاه‌های فوتبال کشور وضع شده و  برای 

باشگاه‌ها منابع مالی ثابت در نظر گرفته نشده است.
دارای  استان  این  اینکه  بیان  با  گیلان  استان  فوتبال  هیئت  رئیس 
استعدادهای فراوان فوتبالی و جوانان با استعدادی است که برخی از آن‌ها 
حتی در سطح ملی درخشیدند خاطرنشان کرد: نبود منابع مالی یکی از 

اساسی‌ترین مشکلات فوتبال گیلان است.

مشکلات داماش و سپیدرود حاصل زد و بند و عدم مدیریت 
درست است

در همین حال نماینده رشت در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از ورود 
باشگاه  صعود  از  گفت:بعد  رشت  سپیدرود  باشگاه  به  دلال  افراد  برخی 
سپیدرود به لیگ برتر فوتبال با منابع اندک از آن مراقبت کردیم ولی ورود 

افراد دلال، برخی زد و بندها و عدم مدیریت صحیح باشگاه سپیدرود و 
داماش را رو به نابودی کشاند.

جبار کوچکی نژاد با بیان ورزش فوتبال منجر به ایجاد نشاط اجتماعی در 
کشور می‌شود، اظهار کرد: دولت باید برای ایجاد 
نشاط در جامعه میلیاردها تومان هزینه کند ولی 
بازی ۹۰ دقیقه‌ای فوتبال به‌راحتی می‌تواند نشاط 

را به جامعه تزریق کند.
وی با اشاره به وجود مدیریت نادرست در فوتبال 
استان گیلان گفت: در استان گیلان نیروی انسانی 
در حوزه فوتبال وجود داشته ولی علاوه بر ضعف 
اقتصادی ضعف مدیریتی هم داریم زیرا وقتی پول 

هم باشد مدیریت نیست.
از  انتقاد  با  عضو مجمع نمایندگان استان گیلان 
اداره کل ورزش و جوانان و  عدم نظارت صحیح 
گیلانی  فوتبال  تیم‌های  به  استان  فوتبال  هیئت 
از  یکی  پیگیری  و  نظارت  حمایت،  کرد:  بیان 
و  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  وظایف  مهم‌ترین 
هیئت فوتبال بوده و باید به وضعیت باشگاه‌های 
باشد  نظارت  اگر  زیرا  می‌کردند  نظارت  گیلانی 
وضعیت این‌گونه نبود لذا یکی از عوامل مشکل در 

تیم‌های گیلانی ضعف مدیریتی است.
نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی با 
انتقاد از ورود برخی افراد دلال به باشگاه سپیدرود رشت بیان کرد: بعد از 
صعود باشگاه سپیدرود به لیگ برتر فوتبال با منابع اندک از آن مراقبت 
کردیم ولی ورود افراد دلال و برخی زد و بندها این باشگاه را رو به نابودی 
کشاند ولی اگر هیئت فوتبال و اداره کل ورزش و جوانان به وظایف نظارتی 
خود درست عمل می‌کردند دیگر شاهد چنین مشکلاتی در سپیدرود و 

حتی داماش نبودیم.
کوچکی نژاد با اذعان به اینکه مدیریت رکن اساسی کار در ورزش است، 
بیان کرد: قانون می‌گوید اداره کل و هیئت فوتبال باید پاسخگو بوده و 
شرح وظایف هر نهاد مشخص‌شده است، ولی سؤال بنده از مسؤولان اداره 
کل ورزش و جوانان و هیئت فوتبال استان گیلان این است که چرا تاکنون 

پول اروند بعد یک سال واریز نشد و اکنون باید به مشکل بربخوریم.


